

IPO Capital ApS

**Nybrogade 12
1203 København K**

CVR-nr. 39 07 99 84

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2020

Yusufa Sey
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPO Capital ApS
Nybrogade 12
1203 København K

CVR-nr.: 39 07 99 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 8. november 2017

Hjemsted: København K

Direktion

Yusufa Sey, adm. direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som managementselskab for den investering, som selskabet skal være med til at håndtere samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 359.787, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 476.321.

Selskabet har også i sit andet regnskabsår realiseret færre projekter end forventet. Årets resultat er derfor som forventet et underskud. Det er ledelsens forventning, at der i de kommende regnskabsår realiseres flere projekter, og at selskabets egenkapital på sigt reetableres derved.

Selskabet er i regnskabsåret omregisteret fra et aktieselskab til et anpartsselskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-208.922	-321.718
Personaleomkostninger	1	<u>-138.959</u>	<u>-393.471</u>
Resultat før finansielle poster		-347.881	-715.189
Finansielle indtægter	2	303	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.209</u>	<u>-1.315</u>
Resultat før skat		-359.787	-716.504
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-359.787</u>	<u>-716.504</u>
Overført resultat		<u>-359.787</u>	<u>-716.504</u>
		<u>-359.787</u>	<u>-716.504</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Deposita		<u>51.571</u>	<u>42.571</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>61.571</u>	<u>52.571</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.571</u>	<u>52.571</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.630	9.703
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	6.005
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>35.730</u>	<u>15.708</u>
Likvide beholdninger		<u>13.648</u>	<u>36.089</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.378</u>	<u>51.797</u>
Aktiver i alt		<u><u>110.949</u></u>	<u><u>104.368</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-976.321	-616.534
Egenkapital		-476.321	-116.534
Gæld til associerede virksomheder		501.933	188.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.144	0
Anden gæld		37.193	32.018
Kortfristede gældsforpligtelser		587.270	220.902
Gældsforpligtelser i alt		587.270	220.902
Passiver i alt		110.949	104.368
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-616.534	-116.534
Årets resultat	0	-359.787	-359.787
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>-976.321</u>	<u>-476.321</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	135.617	388.599
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.342</u>	<u>4.872</u>
	<u>138.959</u>	<u>393.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>303</u>	<u>0</u>
	<u>303</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	10.956	546
Andre finansielle omkostninger	<u>1.253</u>	<u>769</u>
	<u>12.209</u>	<u>1.315</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>6.005</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	6.005
Rentefod (%)	4,00%	10,05%

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er, grundet det negative resultat i 2019, afhængig af tilførsel af likviditet fra selskabets kapitalejere. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn herom, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IPO Capital Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.